АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИIiСIСА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 Х2 I642—па

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от
06.10.2003 )1З1-Ф3 Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации». с Федеральным законом Российской Федерации от
31.07.2020 года !Ч248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации>), статьей 37 Устава городского округа (<Город
Южно-Сахалинск». администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 2401.2019

М93 56-па <Юб утверждении перечi-гя должностных лиц, уполномоченных осуществлять
муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
в границах городского округа ((Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска 25.03.2019
Н2873-па <Ю внесении изменений в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 24.01.2019 Н9356-па «06 утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах городского округа (<Город Южно
Сахалинск.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента общественной безопасности ц контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев ЛА.).

Мэр города С.Л.1-Iадсадин